autorizado, nos termos do artigo 73 "caput" e inciso II, alínea a da Lei Orgânica
a doar à Corporação Musical "Maestro Ângelo Consentino" os instrumentos
musicais constantes do anexo que faz parte integrante e inseparável da presente,
devidamente avaliados por R$ 17.720,00 (dezessete mil e setecentos e vinte
reais).

Artigo 7" - As despesas com apresente Lei correrão
por conta de dotação própria consignada em orçamento.

Artigo 8° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Leme, 27 de outubro de 2.005.